
北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）至盘锦段改扩建工程— 
葫芦岛段国防通信线路迁改工程施工

招标公告
项目编号：202321140012837765

项目地址
绥中县九门口（冀辽界）至盘山县盘

锦枢纽立交
招标人

葫芦岛市高速公路建设指挥部办

公室

项目名称
北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）

至盘锦段改扩建
项目编号 202321140012837765

资金来源及比例 其他资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 3098814.7456万元 标段（包）数量 1

项目规模

京哈高速绥中(冀辽界)至盘锦段改扩建工程为新建九门口复线段顺接原路改扩建段,全长

238.029公里。其中,新建九门口复线起自绥中县九门口(冀辽界),止于既有京哈高速前所

枢纽互通,长15.962公里;利用既有京哈高速改扩建段起自前所枢纽互通,沿既有高速公路

改扩建,经兴城市、葫芦岛市、锦州市、凌海市，止于盘山县盘锦枢纽互通,接京哈高速盘

锦至沈阳段,长222. 067公里。与九门口复线并行的既有京哈高速冀辽界至前所互通段长

8.630公里。九门口复线新建九门口、前所(枢纽)2处互通立交。既有京哈高速冀辽界至终

点段政扩建东戴河、前卫、绥中、沙后所、兴城、元台子(枢纽)、葫芦岛、葫芦岛东、南

票、锦州、松山(枢纽)、锦州东、明字屯(枢纽)、凌海、光辉、盘锦(枢纽)等16处互通立

交,新建打渔山互通立交。

标段（包）名称

北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）

至盘锦段改扩建工程—葫芦岛段国防

通信线路迁改工程施工

标段（包）编号 202321140012837765001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 通信工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）至盘锦段改扩建工程—葫芦岛段国防通信线路迁改

工程施工，主要包括绥中 K354+557路段、葫芦岛 K421+200路段、葫芦岛 K424+400路段、

葫芦岛 K424+400二次割接路段，敷设埋式光缆、光缆测试、光缆割接等，具体内容详见

工程量清单及设计图；

投标保证金 0.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-06-24

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[一级注册建造师·通信与广电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
95万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
葫芦岛市公共资源交易中心(葫芦岛市高新园区高新五路 47-1号)



是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-04-26 08:30至

2023-05-04 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

葫芦岛市公共资源交易中心网（http://www.hldggzyjyzx.com.cn/）按照相关程序自行

下载招标文件

投标文件递交截

止时间
2023-05-16 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
网络递交投标文件，递交至葫芦岛市公共资源交易中心网（http:/ 

/www.hldggzyjyzx.com.cn/）指定栏目

开标时间 2023-05-16 09:30 开标方式 现场电子开标

开标方式描述

网络递交投标文件，递交至葫芦岛市公共资源交易中心网（http:/ 

/www.hldggzyjyzx.com.cn/）指定栏目，开标时需携带生成投标文件的 CA 锁在开标现场

规定时间内解密成功

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,《葫芦岛市公共资源交易中心网》

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

（1）投标人须具有有效的安全生产许可证；（2）项目经理须具有有效的安全生产考核合

格证书；（3）在国家企业信用信息公示系统中被列入失信企业名单的投标人，不得参加

投标，在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人

名单中的投标人，在各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单的投标人，不得参加

投标，在“军队采购网”网站（www.plap.cn）被列入军队供应商暂停名单、军队采购失

信名单禁入处罚期内，不得参加投标；（4）委托代理人应具有与投标人签订的劳动合同

或社会养老保险关系证明；（5）遵守国家和军队有关的法律法规及保密要求；（6）投标

人所提供的物资、工程和服务，需符合国家、军队、行业或企业的质量、技术、安全和环

境标准；（7）投标人须具有依法缴纳税收、社会保障资金的良好记录，健全的财务会计

制度，良好的财务状况和履行合同的能力；

监督部门 葫芦岛市招标投标管理办公室 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 卢计朋 监督部门电话 0429-3023813

招标人 葫芦岛市高速公路建设指挥部办公室 邮箱 13942975533@163.com

地址 葫芦岛市

联系人 王先生 电话 0429-3128166

招标代理机构 辽宁驰通工程管理有限公司 邮箱 LNCTZBDL@163.com

地址 沈阳市和平区砂山街 42号



联系人 李梦雨 电话 15502691357

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-25T10:52:08+0800
	location
	reason


		2023-04-25T10:52:21+0800
	location
	reason




